




				

		
					
						
					
			
						
				
									
			[image: ]				
									

				

					

		

				
			
						
						
					
			
						
				
					
			
												
					Search

											
														Search
						

					
					
					
					
									

			

		
				

				

					

		

				
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						585 411 935					
				

									
						telefon do školy					

							

		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						bakaláři					
				

									
						přihlášení					

							

		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Microsoft 365					
				

									
						přihlášení					

							

		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
							
					
						Facebook
											
				
							
					
						Instagram
											
				
							
					
						Tiktok
											
				
					

				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Střední odborná škola Olomouc spol. s r. o.
		

				

					

		

				
			
						
				
						
					Úvod
	Pro uchazeče
	Denní studium
		Veřejnosprávní činnost
	Informační služby a mediální komunikace



	Dálkové studium
		Veřejnosprávní činnost



	Přijímací řízení
		Kritéria pro 1. kolo přijímacího řízení pro školní rok 2024/2025 



	Dny otevřených dveří
	Přijímačky nanečisto
	Adaptační kurz



	Pro studenty
	Organizace školního roku
	Rozvrhy
	Maturita
	Praxe
	Benefity pro studenty
	Bakaláři přihlášení
	Microsoft 365 přihlášení



	Aktuality
	Projekty
	Digipropast a digipomůcky 2023
	Operační program Jan Amos Komenský
	Národní plán doučování
	Prevence digitální propasti 2022
	Šablony  2019
	Šablony 2017



	O škole
	Historie a současnost
	Pedagogický sbor
	Úřední deska
	Virtuální prohlídka
	Charitativní činnost
	Život ve škole
	Dokumenty ke stažení



	Kontakty

			
					
						Menu
		

					
					Úvod
	Pro uchazeče
	Denní studium
		Veřejnosprávní činnost
	Informační služby a mediální komunikace



	Dálkové studium
		Veřejnosprávní činnost



	Přijímací řízení
		Kritéria pro 1. kolo přijímacího řízení pro školní rok 2024/2025 



	Dny otevřených dveří
	Přijímačky nanečisto
	Adaptační kurz



	Pro studenty
	Organizace školního roku
	Rozvrhy
	Maturita
	Praxe
	Benefity pro studenty
	Bakaláři přihlášení
	Microsoft 365 přihlášení



	Aktuality
	Projekty
	Digipropast a digipomůcky 2023
	Operační program Jan Amos Komenský
	Národní plán doučování
	Prevence digitální propasti 2022
	Šablony  2019
	Šablony 2017



	O škole
	Historie a současnost
	Pedagogický sbor
	Úřední deska
	Virtuální prohlídka
	Charitativní činnost
	Život ve škole
	Dokumenty ke stažení



	Kontakty

			
				

				

					

		

					

		
		
					
		
				
				
									
			[image: ]				
									

				

				

					

				

				
						
					
			
						
				
			
			

				

										
						
					
					
					
				

			

		

						
									
						Menu					

													

							

								
					
						
					
			
						
				
					
				Úvod
	Pro uchazeče
	Denní studium
		Veřejnosprávní činnost
	Informační služby a mediální komunikace



	Dálkové studium
		Veřejnosprávní činnost



	Přijímací řízení
		Kritéria pro 1. kolo přijímacího řízení pro školní rok 2024/2025 



	Dny otevřených dveří
	Přijímačky nanečisto
	Adaptační kurz



	Pro studenty
	Organizace školního roku
	Rozvrhy
	Maturita
	Praxe
	Benefity pro studenty
	Bakaláři přihlášení
	Microsoft 365 přihlášení



	Aktuality
	Projekty
	Digipropast a digipomůcky 2023
	Operační program Jan Amos Komenský
	Národní plán doučování
	Prevence digitální propasti 2022
	Šablony  2019
	Šablony 2017



	O škole
	Historie a současnost
	Pedagogický sbor
	Úřední deska
	Virtuální prohlídka
	Charitativní činnost
	Život ve škole
	Dokumenty ke stažení



	Kontakty

		
		

				

					

		

					

		
				

		

		
		

				

					

		

				
			
							

		

					

		
		
		
				
				
			
			

				

										
						
					
					
										
						Menu					
					
				

			

		

						
													

							

								
					
						
					
			
						
				
					
				Úvod
	Pro uchazeče
	Denní studium
		Veřejnosprávní činnost
	Informační služby a mediální komunikace



	Dálkové studium
		Veřejnosprávní činnost



	Přijímací řízení
		Kritéria pro 1. kolo přijímacího řízení pro školní rok 2024/2025 



	Dny otevřených dveří
	Přijímačky nanečisto
	Adaptační kurz



	Pro studenty
	Organizace školního roku
	Rozvrhy
	Maturita
	Praxe
	Benefity pro studenty
	Bakaláři přihlášení
	Microsoft 365 přihlášení



	Aktuality
	Projekty
	Digipropast a digipomůcky 2023
	Operační program Jan Amos Komenský
	Národní plán doučování
	Prevence digitální propasti 2022
	Šablony  2019
	Šablony 2017



	O škole
	Historie a současnost
	Pedagogický sbor
	Úřední deska
	Virtuální prohlídka
	Charitativní činnost
	Život ve škole
	Dokumenty ke stažení



	Kontakty

		
		

				

					

		

					

		
				

		

		
		

				

				

		
				
				
			Střední odborná škola Olomouc spol. s r. o.
		

				

				

		
				
				
					
			
												
										Search
				

								
					Search

					
					
					
					
										
												Close this search box.
					

									

			

		
				

				

				

				

				

				
					
								
													

												

									

							
					
			
						
				
			404
		

				

				
				
			A jéje. Ztratil jsi cestu. Jdi na začátek.
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

					

		

					

		
				

				
					
						
					
			
						
				
			Kontakt
		

				

				
				
						
											
													
										Řepčínská 239/101, 779 00 Olomouc
									
	
											

												
													
										skola@skolaodborna.cz
											
									
	
											

												
													
										603 864 891
											
									
	
											

												
													
										stredniodbornaskola   · Střední škola
											
									


				

				

				
				
					
			
						
						zavolat do školy
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						poslat email
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						GDPR | word
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Pro uchazeče
		

				

				
				
						
					Denní studium
	Dálkové studium
	Dny otevřených dveří
	Přijímací řízení
	Projekty

			
					
						Menu
		

					
					Denní studium
	Dálkové studium
	Dny otevřených dveří
	Přijímací řízení
	Projekty

			
				

				

				
				
					
			
						
						Virtuální prohlídka
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						Mapa stránek
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
			pro studenty
		

				

				
				
						
					Maturita
	Organizace školního roku
	Rozvrhy
	Bakaláři

			
					
						Menu
		

					
					Maturita
	Organizace školního roku
	Rozvrhy
	Bakaláři

			
				

				

				
				
					
							
					
						Facebook
											
				
							
					
						Instagram
											
				
							
					
						Tiktok
											
				
					

				

				

					

		

				
			
						
				
			Kontakt
		

				

				
				
						
											
													
										Střední odborná škola Olomouc spol. s r. o.
									
	
											

												
													
										skola@skolaodborna.cz
											
									
	
											

												
													
										585 411 935
											
									


				

				

				
				
						
											
													
										Řepčínská 239/101, 779 00 Olomouc
									
	
											

												
													
										skola@skolaodborna.cz
											
									
	
											

												
													
										603 864 891
											
									
	
											

												
													
										stredniodbornaskola   · Střední škola
											
									


				

				

				
				
					
			
						
						zavolat do školy
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						poslat email
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						GDPR | word
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			© 2020 všechna práva vyhrazena
		

				

					

		

				
			
						
				
			Střední odborná škola Olomouc spol. s r. o.
		

				

					

		

					

		
				

		



	
		[image: Střední odborná škola Olomouc spol. s r. o.]

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas






































[image: ]

